

## Załącznik nr 1

**EZP/19/21** Wykaz przedmiotu zamówienia (wypełniony zgodnie z wymaganiami Zamawiającego) należy dołączyć do oferty (załącznik do Formularza ofertowego) w wersji elektronicznej. Wykonawca podpisuje ofertę kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

### WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 7

Wadium: 1.220,00 zł

Ip.	Przedmiot zamówienia	Ilość sztuk	Cena jedn. brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP Cena jedn. brutto	Wartość pozycji brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Cena jednostkowa bez podatku VAT Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP)	Wartość bez podatku VAT Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ numer katalogowy ( jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu klasa wyrobu medycznego
1.	<b>Dren do pomp objętościowych</b> <ul style="list-style-type: none"><li>z dodatkowym portem bezigłowym do dostrzykiwania leków i zastawką BCV</li><li>dł. min. 270 cm</li></ul>	<b>400</b>	15,12 zł	6 048,00 zł			8%	BBraun Infusomat Space Line opak. 100szt 8250710SP klasa IIa
2.	<b>Dren do pomp infuzyjnych</b> <ul style="list-style-type: none"><li>z filtrem 200 µm do transfuzji krwi</li></ul>	<b>1 000</b>	16,63 zł	16 632,00 zł			8%	BBraun Infusomat Space Line opak. 100szt 8270066SP-01 klasa IIa
3.	<b>Rampa 5-kranikowa</b> <ul style="list-style-type: none"><li>wielokolorowa wykonana z poliamidu materiału o dużej odporności na działanie nawet bardzo agresywnych leków</li><li>kraniki z wielokolorowymi pokrętkami o wyczuwalnym indykatorze położenia otwarty/zamknięty</li></ul>	<b>400</b>	21,06 zł	8 424,00 zł			8%	BBraun Discifix C 16608C opak. 40szt klasa IIa
4.	<b>Rampa 5-kranikowa</b> <ul style="list-style-type: none"><li>wykonana z poliamidu materiału o dużej odporności na działanie nawet</li></ul>	<b>1 600</b>	23,22 zł	37 152,00 zł			8%	BBraun Discifix C 16612C opak. 40szt klasa IIa

	bardzo agresywnych leków • z drenem łączącym. min 150 cm							
5.	<b>Rampa 3-kranikowa</b> • wykonana z poliamidu materiału o dużej odporności na działanie nawet bardzo agresywnych leków • z drenem łączącym. min 150 cm	<b>2 000</b>	22,68 zł	45 360,00 zł			8%	BBraun Discifix C 16615C opak. 50szt klasa IIa
	<b>Suma</b>	xxxx	xxxxxxx	<b>113 616,00 zł</b>	xxxxxxxx		xxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxx

**Zamawiający wymaga aby zaoferowane w poz. 1 oraz poz. 2 materiały:**

- były w pełni kompatybilne z pompą objętościową **INFUSOMAT SPACE** (własność Zamawiającego)
- nie spowodują usterek w działaniu urządzenia i nie będą powodem jego uszkodzenia
- są zgodne z instrukcją używania urządzenia

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto) **113 616,00 zł**

Słownie zł: sto trzynaście tysięcy sześćset szesnaście zł 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT(netto) **105 200,00 zł**

Słownie zł: sto pięć tysięcy dwieście zł 00/100

**Niespełnienie warunków podanych w powyższej tabeli lub nie wypełnienie tabeli skutkuje odrzuceniem oferty. Zamawiający nie może wezwać do uzupełnienia treści oferty.**

**Wadium: 5.000,00 zł**

Ip.	Przedmiot zamówienia	Ilość sztuk	Cena jedn. brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP Cena jedn. brutto	Wartość pozycji brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Cena jednostkowa bez podatku VAT Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP)	Wartość bez podatku VAT Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ numer katalogowy ( jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu klasa wyrobu medycznego
1.	<b>Aparat do podaży cytostatyków</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• automatycznie zatrzymujący infuzję po opróżnieniu komory kroplowej, przeciwdziałając zapowietrzeniu układu</li> <li>• filtr hydrofilny w komorze kroplowej, zabezpieczający przed dostaniem się powietrza do drenu po opróżnieniu butelki</li> <li>• filtr hydrofobowy na końcu drenu, zabezpieczający przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego wypełniania</li> <li>• dwuczęściowa komora kroplowa bez PCV – górna twarda wykonana z przezroczystego plastiku, natomiast dolna część miękka</li> <li>• zawór wypełniania drenu na jego końcu z filtrem hydrofobowym zapobiegający przedostawaniu się zanieczyszczeń bakteryjnych podczas ekspozycji trwającej przez okres do 30 dni</li> <li>• płaski filtr 15µm położony na dnie komory kroplowej</li> <li>• dren min.150 cm, zacisk rolkowy z miejscem do umocowania końcówki drenu i zintegrowaną osłoną na kolec komory kroplowej po zużyciu</li> </ul>	10 000	1,94 zł	19 440,00 zł			8%	BBraun Intrafix Safeset 4063000 100szt klasa IIa

	aparatu, przezroczyste zakończenie luer lock <ul style="list-style-type: none"> <li>• odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza o skuteczności filtracji bakterii (BFE) min 99,99</li> <li>• zestaw wolny od DEHP i lateksu</li> </ul>							
2.	<b>Aparat do podaży cytostatyków, bursztynowy</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• bez PCV</li> <li>• filtr hydrofobowy na końcu drenu, zabezpieczający przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego wypełniania</li> <li>• dwuczęściowa komora kroplowa – górna twarda wykonana z przezroczystego plastiku, natomiast dolna część miękka. Płaski filtr 15um położony na dnie komory kroplowej</li> <li>• dren min.150 cm, zacisk rolkowy z miejscem do umocowania końcówki drenu i zintegrowaną osłoną na kolec komory kroplowej po zużyciu aparatu, przezroczyste zakończenie luer lock.</li> <li>• odpowietrznik zaopatrzony w filtr powietrza o skuteczności filtracji bakterii (BFE) min 99,99</li> <li>• zestaw wolny od DEHP i lateksu</li> </ul>	<b>20 000</b>	5,83 zł	116 640,00 zł			8%	BBraun Intrafix Primeline UV – Protect 0086774R 100szt I sterylna
3.	<b>Aparat do podaży cytostatyków, z filtrem 0,2 µm</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• bez PCV</li> <li>• do podaży cytostatyków</li> <li>• zestaw z filtrem 0,2 µm ; zatrzymuje bakterie i cząsteczki</li> <li>• komora kroplowa aparatu z odpowietrznikiem</li> </ul>	<b>4 000</b>	21,06 zł	84 240,00 zł			8%	BBraun Intrapur In Line 4099842N 100szt I sterylna

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• przezroczysty kolec zbudowany w ten sposób, że kanał powietrzny znajduje się powyżej kanału infuzyjnego</li> <li>• wąska ergonomicznie skonstruowana komora kroplowa umożliwiające łatwe wprowadzenie kolca do butelki</li> <li>• Górna twarda część komory wykonana z plastiku o wysokiej przezroczystości, dolna część komory kroplowej miękka</li> <li>• dren 180 cm wykonany z elastycznego materiału, przezroczyste zakończenie luer lock</li> </ul>							
4.	<b>Aparat do podaży cytostatyków, z precyzyjnym regulatorem</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• z precyzyjnym regulatorem przepływu w zakresie od 0-250, z zastawką antyrefluksową, w kształcie koła z możliwością regulacji jedną ręką.</li> <li>• Dwuczęściowa komora kroplowa, górna część sztywna o wysokiej przezroczystości, dolna miękka.</li> <li>• Dren o długości 180 cm</li> <li>• bez DEHP</li> <li>• Odpowietrznik z filtrem o wydajności bakteryjnej (BFE) wynoszącą minimum 99.99%, poświadczony raportem.</li> <li>• Pracujący w systemie zamkniętym według definicji NIOSH</li> </ul>	10 000	9,18 zł	91 800,00 zł			8%	BBRAUN Exadrop 4180330 opak.100szt klasa I sterylna
5.	<b>Aparat do podaży cytostatyków, z precyzyjnym regulatorem, bez PCV</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• z precyzyjnym regulatorem</li> </ul>	12 000	13,18 zł	158 112,00 zł			8%	BBRAUN Exadrop 4062264 opak. 100szt klasa I sterylna

	przepływu w zakresie od 0-250 w kształcie koła z możliwością regulacji jedną ręką <ul style="list-style-type: none"> <li>• dwuczęściowa komora kroplowa, górna część sztywna o wysokiej przeźroczystości, dolna miękka</li> <li>• dren o długości 150 cm</li> <li>• bez DEHP</li> <li>• odpowietrznik z filtrem o wydajności bakteryjnej (BFE) wynoszącą minimum 99.99%, poświadczony raportem</li> <li>• pracujący w systemie zamkniętym według definicji NIOSH</li> </ul>							
6.	<b>Łącznik strzykawkowy</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• jałowy</li> <li>• połączenie luer-lock</li> </ul>	<b>6 000</b>	2,27 zł	13 608,00 zł			8%	BBraun Łącznik FDC 1000 415080 opak. 100szt klasa I sterylna
7.	<b>Worek ochronny przed światłem</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• dostosowany do preparatu do podania dożylnego o objętości 500 – 1000 ml</li> </ul>	<b>20 000</b>	0,68 zł	13 530,00 zł			23%	FOLPOL Worek do ochrony przed światłem FOLPOL-500-1000 opak. 1 szt wyrób niemedyczny
	<b>Suma</b>	xxxx	xxxxxxx	<b>497 370,00 zł</b>	xxxxxxxxx		xxxxxxxxxxx	xxxxxxxxxxx

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto) **497 370,00 zł**

Słownie zł: czterysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt zł 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT(netto) **459 000,00 zł**

Słownie zł: czterysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100

**Niespełnienie warunków podanych w powyższej tabeli lub nie wypełnienie tabeli skutkuje odrzuceniem oferty. Zamawiający nie może wezwać do uzupełnienia treści oferty.**

**Pakiet nr 9**  
**Wadium: 1.245,00 zł**

Ip.	Przedmiot zamówienia	Ilość sztuk	Cena jedn. brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP Cena jedn. brutto	Wartość pozycji brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Cena jednostkowa bez podatku VAT Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP)	Wartość bez podatku VAT Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ numer katalogowy ( jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu klasa wyrobu medycznego
1.	<b>Dren do pomp objętościowych, standard</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>długość 250 cm</li> </ul> <b>bez DEHP</b>	<b>4 000</b>	12,20 zł	48 816,00 zł				BBraun Infusomat Space Line opak. 100szt 8700036SP klasa IIa
2.	<b>Dren do pomp objętościowych, bursztynowy</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>Przezroczysty, zapewniający ochronę przed światłem</li> <li>długość 250 cm</li> </ul> <b>bez DEHP</b>	<b>2 000</b>	14,58 zł	29 160,00 zł				BBraun Infusomat Space Line opak. 100szt 8700127SP klasa IIa
3.	<b>Dren do pomp objętościowych, z filtrem</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>do podaży cytostatyków (do infuzji paklitakselu)</li> <li>z filtrem 0,2 µm</li> <li>bez PCV</li> <li>długość 250 cm</li> <li>ostry kołec komory kroplowej, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym i zatyczką Eurocap</li> <li>górna część komory kroplowej idealnie dopasowana do czujnika kropli</li> <li>15 µm filtr infuzyjny</li> </ul>	<b>2 000</b>	23,22 zł	46 440,00 zł				BBraun Infusomat Space Line 8700095SP 100szt klasa IIa
	<b>Suma</b>	XXXX	XXXXXXX	<b>124 416,00 zł</b>	XXXXXXXXX		XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX

**Zamawiający wymaga aby zaoferowane materiały:**

- były w pełni kompatybilne z pompą objętościową INFUSOMAT SPACE (własność Zamawiającego)
- nie spowodują usterek w działaniu urządzenia i nie będą powodem jego uszkodzenia
- są zgodne z instrukcją używania urządzenia

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto) **124 416,00 zł**

Słownie zł: sto dwadzieścia cztery tysiące czterysta szesnaście zł 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT(netto) **115 200,00 zł**

Słownie zł: sto piętnaście tysięcy dwieście zł 00/100

**Niespełnienie warunków podanych w powyższej tabeli lub nie wypełnienie tabeli skutkuje odrzuceniem oferty. Zamawiający nie może wezwać do uzupełnienia treści oferty.**



## Załącznik nr 2 (stanowi treść oferty)

**EZP/19/21**

Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego  
Uniwersytetu Medycznego  
im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu, ul. Długa 1/2

### FORMULARZ OFERTOWY

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie: **trybie przetargu nieograniczonego**

Przedmiot zamówienia: **Zakup (dostawa) wyrobów medycznych jednorazowego użytku – 9 pakietów**

#### 1. Dane Wykonawcy:

**Aesculap Chifa Sp. z o.o.**

*pełna nazwa Wykonawcy/Wykonawców w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia)*

**ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl**

**(adres siedziby)**

**Woj. wielkopolskie, powiat Nowy Tomyśl, kraj Polska**

**(województwo, powiat, kraj)**

**PL 788-00-08-829**

**(Nr NIP - podać numer unijny)**

**acp\_zamowienia.publiczne@bbraun.com**

**(Adres e-mail – na które Zamawiający ma przysyłać korespondencję)**

**61 44 20 465, 61 44 20 364**

**(Nr tel)**

1. **SKŁADAMY OFERTE** na realizację przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia, na następujących warunkach:

**Cena pakietu nr 7 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .**

a) bez VAT 105 200,00 zł

Słownie zł sto pięć tysięcy dwieście zł 00/100

b) z VAT 113 616,00 zł Słownie sto trzynaście tysięcy sześćset szesnaście zł 00/100

c) stawka podatku VAT (%) 8%

**Cena pakietu nr 8 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .**

a) bez VAT 459 000,00 zł

Słownie zł czterysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100

b) z VAT 497 370,00 zł

Słownie czterysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt zł 00/100

c) stawka podatku VAT (%) 8% i 23%

**Cena pakietu nr 9 bez podatku VAT i z podatkiem VAT .**

a) bez VAT 115 200,00 zł

Słownie zł sto piętnaście tysięcy dwieście zł 00/100

b) z VAT 124 416,00 zł

Słownie sto dwadzieścia cztery tysiące czterysta szesnaście zł 00/100

c) stawka podatku VAT (%) 8%

**(W przypadku złożenia oferty na więcej niż jeden pakiet Wykonawca może powielić pkt 1 lub złożyć odrębną formularz)**

Zgodnie z art. 225 ust 2 ustawy pzp, informujemy, że wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. zm.) - **TAK\*/NIE**

**Przy odpowiedzi TAK\*- należy wypełnić poniższe pkt.**

- .....~~(należy wskazać nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego)~~
  - .....~~zł netto (należy wskazać wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty podatku)~~
  - .....~~stawka podatku od towarów i usług, która zgodnie z naszą wiedzą, będzie miała zastosowanie~~
- a) Termin płatności: 60 dni  
b) Okres obowiązywania umowy : 12 miesięcy  
c) Termin dostawy : max 3 dni roboczych ( wpisać jeżeli będzie krótszy, w przypadku nie podania zamawiający przyjmuje że termin dostawy wynosi max 3 dni roboczych, **podać w dniach**) -3 dni  
d) Termin dostawy dla Pakietu nr 6: max 5 dni roboczych ( wpisać jeżeli będzie krótszy, w przypadku nie podania zamawiający przyjmuje że termin dostawy wynosi max 5 dni roboczych, **podać w dniach**)..... – nie dotyczy

2. Niżej podaną część/zakres zamówienia, wykonywać będą w moim imieniu podwykonawcy: nie dotyczy

**Część/zakres zamówienia - Nazwa (firma) podwykonawcy**

- 1.....  
2.....

W przypadku braku wypełnienia ww. informacji w zakresie podwykonawstwa, Zamawiający automatycznie przyjmuje, że zamówienie zostanie zrealizowane samodzielnie przez Wykonawcę

3. **OŚWIADCZAMY**, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i akceptujemy wszystkie warunki w niej zawarte oraz że zapoznaliśmy się z Projektowanymi Postanowieniami Umowy, określonymi w załączniku do Specyfikacji Warunków Zamówienia i **ZOBOWIĄZUJEMY SIĘ**, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach w nich określonych.
4. **OŚWIADCZAMY**, że uzyskaliśmy wszelkie informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania i złożenia niniejszej oferty.
5. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO<sup>1</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.\*\*
6. **SKŁADAMY** ofertę na \_\_\_\_\_ stronach.
7. Wraz z ofertą **SKŁADAMY** następujące oświadczenia i dokumenty:
1. Wszystkie dokumenty zgodnie z wymaganiami SWZ

<sup>1</sup>) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

Nowy Tomyśl dnia 30.04.2021 r.

Sporządziła: Marlena Krawczuk-Perz

Informacja dla Wykonawcy:

\* *niepotrzebne skreślić*

*\*\* w przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO Wykonawca nie składa oświadczenia (usunięcie treści oświadczenia następuje np. przez jego wykreślenie).*

*Formularz oferty wraz z dołączanymi do niej dokumentami, należy złożyć w postaci elektronicznej opatrzonej, pod rygorem nieważności kwalifikowanym podpisem elektronicznym na profilu Zamawiającego <https://www.platformazakupowa.pl/skpp>*

*Określenie ceny ofertowej z zastosowaniem nieprawidłowej stawki podatku od towarów i usług (VAT) potraktowane będzie, jako błąd w obliczeniu ceny i spowoduje odrzucenie oferty, jeżeli nie ziszczą się ustawowe przesłanki omyłki (na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 pzp w związku z art. 223 ust. 2 pkt 3*